CÂMARA MUNICIPAL  DE  JACAREÍ  -
PALÁCIO DA LIBERDADE

INDICAÇÃO N° 5611/2024

Assunto:      Motonivelamento da Rua sete, em frente ao n°217, no Bairro chácaras Bela vista, e em toda
a extensão das Avenidas Guararema e Umuarama, no Bairro Veraneio lrajá.

[NDICAMOS ao Excelentíssimo Senhor Prefeito .Municipal de Jacareí que

sejam    tomadas    providências    cabíveis    visando    à    execução    dos    serviços    de
motonivelamento nos locais abaixo indicados:    ..-

1.     Na  Rua  Sete,  em frente ao  n° 217,  no  Bairro  Chácaras  Bela Vista

(fotos 1  e 2);

2.    Em toda a extensão da Avenida Guararema, no Bairro veraneio lrajá

(fotos 3 e 4); e    \=XL=  C~ T G+fzsc>

3.    Em toda a extensão da Avenida umuarama, no Bairroveraneio lrajá

(fotos 5 e 6).   €`^ <  €ne i  irà±ç5ô .,

Estas  intervenções são  imprescindíveis  para  melhorar as  condições de
trafegabilidade e garantjr a segurança dos moradores e veículos que circulam  por essas

vias.

Na certeza de recebermos especial atenção ao indicado, subscrevemos
agradecidos.

Sala das Sessões, 28 de fevereiro de 2024.

Ç#m40Lf*i
ABNER ROSA

Vereador - PSDB / Presidente

PRAÇA  DOS  TRÊS  PODERES,  74  -CENTRO  -JACAREí  /  SP  -CEP:  12327-901   -TEL.:  (12)  3955-2200  -WWW.JACAREl.SP.LEG.BR

PARA DEvi S  PROVIDÊNCIAS.

j`f t7+ 47Á&  f t
t aft TFA

-,1,   _
-\    /   .
.  `li,  ';'.1.``-,1;

+   óyri-Q

EEEEEEHEiEEEEEEE„
-EL

má Âífl-
ft   -JJL .Ã

cAJftft`é.         `-^`

JDYr:::rzd:'Éà`puàiàL;n_toD"V-ÉT#

CÂMARA  MUNICIPAL  DE  JACAREÍ  -SP
PALACIO DA LIBERDADE WS

]ndicaeão n° 561/2024 i Vereador Abner Rosa -f]s. 2/3

Fotos 1  e 2= Rua Sete, em frente ao n° 217, no Bairro Chácaras Bela Vista

Fotos 3 e 4: Avenida Guararema, no Bairro Veraneio lrajá

PRAÇA  DOS  TRÊS  PODERES,   74  -CENTRo  -JACAREÍ  /  SP  -CEP:   12327-901   -TEL.:   (12)   3955-2200  -WWW.JACAREi.SP.LEG.BR

CÂMARA  MUNICIPAL  DE  JACAREÍ  -SP
PALACIO DA LIBERDADE

WS

Indicacão n° 561/2024 -Vereador Abner Rosa -fls. 3/3

Fotos 5 e 6: Avenida Umuarama, no Bairro Veraneio lrajá

PRAÇA  DOS  TRÊS  PODERES,   74  -CENTRO  -JACAREÍ  /  SP  -CEP:   12327-901   -TEL.:   (12)   3955-2200  -WWW.JACAREl.SF'.LEG.BR

€